Fundación Marqués de Valdecilla - C.I.F.: G39872197





CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA LA ESTABILIZACIÓN, MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO-OPOSICIÓN, DE UNA PLAZA DE PERSONAL LABORAL FIJO DE TÉCNICO/A GRADO MEDIO (ADMINISTRACIÓN) DE LA FUNDACIÓN MARQUÉS DE VALDECILLA. FMV/CONV 08/2022

De conformidad con lo dispuesto en las bases de la convocatoria de pruebas selectivas para la provisión, mediante el sistema de concurso-oposición, de una plaza de personal laboral fijo de Técnico/a Grado Medio (Administración) de la Fundación Marqués de Valdecilla, se procede a publicar la composición del Tribunal de Selección, el lugar, fecha y la hora en la que se celebrará el ejercicio de la fase de oposición de la citada convocatoria.

Presidente: Cristina Amunarriz Agueda

Vocal: Idoia Oyarzábal Mendizábal

Vocal: Almudena García del Barrio

Vocal: Juan I. Ochagavías Colás

Secretaria: Montserrat Puente Bedia

Suplentes:

Presidente: Ana A. Ontañón Gómez

Vocal: David Walias Rivera

Vocal: Mónica Peraita Colsa

Vocal: Daniel Cuadrado Martín

Secretaria: Beatriz Añorga Sierra

Fecha y hora: 18 de Mayo de 2023 a las 15:30 horas.

Lugar: Hospital Universitario Marqués de Valdecilla, Pabellón 16 - 1ª pl. (aula 2-3).

Santander, a la fecha de la firma electrónica La Gerente de la Fundación Marqués de Valdecilla

Virginia García Hurtado



